B  2.000,00  0,10  200,00  6  1.200,00 

C  312,00  0,14  43,68  6  262,08 

D  206,67  0,14  28,93  6  173,60 

E  472,80  0,14  66,19  6  397,15 

totale  4111,83 

Potature 

quantità  €/cad 

potatura  2  240,34  480,68  1  480,68 

TOTALE COSTI MANUTENTIVI ANNO  €  4.592,51 

( euro quattromilacinquecentonovantadue/51 ) 

UNITA’ ORGANIZZATIVA COMPETENTE PER LA COMPILAZIONE DELLA V.I.E: 

Divisione  Ambiente,  Verde  e  Protezione  Civile  -  Area  Verde  E  Arredo  Urbano,  Unità  Operativa 
 Parchi  e  giardini  coinvolta  in  qualità  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento  del  Servizio